
                                                                                                        
 

  
 

Speciální čistič na fasády a podlahy bez solí a kyseliny sírové. 

 
  

 Výkon 
Odstraní bez problémů a chrání podklad z obkladů, desek, břidlic a podobně. Kromě toho vápenný povlak, 
saze, rez, stejně jako atmosférická znečištění z fasád a z kyselin odolných povrchů. 

 
 Použití 

Na povrch, vodou skropený, nanesete čistý, nebo maximálně 1:5 zředěný přípravek T - ZSE a nechte jej 
krátce působit. Zamezte uschnutí přípravku. Povrch ostříkejte velkým množstvím vody a potom ho setřete. 
Je-li podklad savý, před aplikací jej navlhčete. Nepoužívat na materiály obsahující vápno, např. mramor. 
Rovněž zohledněte odolnost ošetřovaného povrchu proti kyselinám. V případě pochybností si udělejte 
zkoušku. 
 

 Složení&kvalita 
Ve smyslu doporučení EG: méně než 5% tenzidů (povrchově aktivních látek), 5 - 15% organických kyselin 

 

 Upozornění 
Dráždí oči, dýchací orgány a pokožku. Zabraňte styku s očima a pokožkou. Noste vhodné ochranné 
prostředky. Při polknutí zabezpečte ihned lékařský zásah, kde předložíte obal, nebo etiketu. Nesmí být 
uloženo v dosahu dětí. 

 

 První pomoc 
Při potřísnění odložte kontaminovaný oděv a kůži omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. Při zasažení očí 
je vymývejte 10-15 minut velkým množstvím vody, při náhodném požití vypláchněte ústa a vypijte asi půl litru 
vody. Ve všech vážnějších případech poškození zdraví a při zasažení očí a požití vždy vyhledejte lékařské 
ošetření a lékaři předložte k nahlédnutí tento technický list. 

 
 Poznámka 

Uvedené informace vyplývají ze zkušeností získaných četnými zkouškami a praktickými pokusy, které ne 
vždy odpovídají podmínkám praxe. Doporučujeme proto provést si vlastní zkoušku. Vyhrazujeme si však 
právo na technické změny plynoucí z dalšího technického vývoje. Jinak platí naše obecné obchodní 
podmínky. 

 
 
 
 
 
 

 Technický list vydal 
quick – mix k.s. 
Vinohradská 82 
618 00 Brno 
Tel.: 548 210 441 
Fax: 548 216 657 
08/2007 

Technický list výrobku

ZSE

Odstraňovač cementových skvrn
Zement-schleierentferner ZSE

Str. 1 


